
UCHWAŁA NR XX/138/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/104/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Radomskiemu w 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( 
Dz. U.  2020, poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (   Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/104/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi Radomskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 
300.000,00 zł na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3505W Jaszowice – Sławno – 
Wacławów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: E3EACF7F-AB16-444A-8800-3825945B5AA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pierwotnie w budżecie gminy na rok 2020 w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały
środki finansowe w wysokości 300.000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego na
dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3505W Jaszowice – Sławno – Wacławów”.
Jednakże zadanie to nie znalazło się ostatecznie w planie zadań inwestycyjnych Powiatu Radomskiego do
realizacji w 2020 roku, dlatego też wycofuje się środki finansowe z tego zadania, podejmując niniejszą
uchwałę.

Id: E3EACF7F-AB16-444A-8800-3825945B5AA1. Podpisany Strona 1




